KUOTIMI | CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipaz Newit S002 Lighis Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik it Republiks se Koseds, ¢ ndryshuor dive pleiésuar me ligiin Nr. 04:8-237, Ngiin Nr,

Nr i Prokurimit 16-23-1957-1-4-7
Nri brendshEm

NENI EIDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyriar: KUYENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami Telefoni: 038/230 200 Lok 1171
Email: fatlind a.bajrami@rks-gov.net Faksi:
prokurimi.prishtine@ rks-gov.net
NENI I1: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK {OE)
Emri i OE: REKS 1 SH.P.K., Personi kontakiues:
Adresa: gazmend zajmi, 10000, Telefoni:
| Qyteti: Prishting, Kosové Faksi:
Kodi Postar: 10000 E-manil:
NENTI I11: TE DHENAT Nit LISTEN E CMIMEVE

IL1) TITULLII PROKURIMIT
Furnizim me Hyjoesha ng Fron

Kohergjatja e kontratés éshté 10 dité

HLL1) Klasifikimi i Fjalorit t8 PErgjithsh&m (€ Prokurimit (FPP): 36000000-1
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KohEzjatja e kontratés do t& jeté 10 ditd

111.2) NE menyré g€ 12 déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) 8shié i pérshtatshm g& 18 marr pjest nié kéwe

precedure prokurimi, OE duhet & nénshkruaj dhe 12 parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim & bashkangjitur,

113} PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

| NEnshkrimi i Zyrtarit te prokurimit t& AK-sé | Nenshkrimii perfaqésuesit 1€ OE-sé

| Emri dhe Mbiemri: al, Jihgler | Emridhe Mbiemri: 027 70m k:';t!’p ot
Menshkrimi: imi: 2 U L

| Data; EE EE I szz

a2 E S
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